TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***

Số 59-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Cao Lãnh, ngày  18 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Huy động đoàn viên, thanh niên tham dự sinh hoạt

Chuyên đề “Luật An ninh mạng và kỹ năng sử dụng mạng xã hội

an toàn, văn minh”

--------------

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-CĐĐHĐT ngày 15/3/2024 của Công Đoàn

Trường Đại học Đồng Tháp về việc tổ chức sinh hoạt Chuyên đề

“Luật An ninh mạng và kỹ năng sử dụng mạng xã hội an toàn, văn minh”,

Ban Thường vụ Đoàn Trường thông báo huy động đoàn viên, thanh niên

tham dự chương trình trên, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 18 giờ 30 phút, ngày 28/3/2024 (thứ năm).

- Địa điểm: Giảng đường 1, Trường Đại học Đồng Tháp.

2. Nội dung: Nghe báo cáo viên trình bày một số nội dung liên quan đến

Luật An ninh mạng và Kỹ năng sử dụng mạng xã hội an toàn, văn minh.

3. Số lượng: 100 ĐVTN, phân bổ cho các đơn vị như sau:

- Đoàn Trường Sư phạm:     45 ĐVTN

(Khoa GD TH - MN cử 20 sinh viên, các khoa còn lại cử 5 ĐVTN/ khoa)

- Đoàn khoa Ngoại ngữ:     10 ĐVTN

- Đoàn khoa Kinh tế - Luật:    15 ĐVTN

- Đoàn khoa NN, TN & MT:    10 ĐVTN

- Đoàn khoa VHDL & CTXH:    10 ĐVTN

- Đoàn khoa Công nghệ số và Kỹ thuật:  10 ĐVTN

Các đơn vị lập danh sách ĐVTN tham dự gửi về VP Đoàn - Hội Trường

(qua đồng chí Lê Bảo Tuấn) trước 17 giờ, ngày 25/3/2024.

Ban Thường vụ Đoàn Trường đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc

tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các Đoàn cơ sở (để thực hiện);

- Lưu VP.

TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Lê Phước Vinh